
Aufgestellt: DB RegioNetz Verkehrs GmbH, Kurhessenbahn, P.RNV-KHB-B1 Th, Planungsendstand

KBS 623 43/RB94
km Zug

Geplanter 2 x 2 x 2 x 2 x 2 x 2 x 2 x 2 x 2 x 2 x 2 x Erläuterungen:
Fahrzeugeinsatz VT 628 VT 628 spannt VT 628 VT 628 VT 628 spannt VT 628 VT 628 VT 628 spannt VT 628 VT 628 VT 628 spannt

06:21 v. TS 08:29 v. TS 10:29 v. TS 12:29 v. TS 14:29 v. TS 16:29 v. TS 19:03
Marburg (Lahn) an 07:34 08:48 09:33 10:48 11:33 12:48 13:33 14:48 15:33 16:48 17:33 18:48 20:03

07:50 08:52 09:52 x 10:44 11:52 x 12:44 13:52 x 14:44 15:52 x 16:44 17:52 19:21 x = Wegen Bauarbeiten
Marburg (Lahn) an 09:05 09:49 11:05 11:49 13:05 13:49 15:05 15:49 17:05 17:49 19:05 20:19 Fahrt mit S-Bahn bis 

0 Marburg (Lahn) 07:30 08:04 09:18 10:04 11:18 12:04 13:18 14:04 15:18 16:04 17:18 18:04 19:18 20:30 Frankfurt West und dort
4 07:35 08:09 09:23 10:09 11:23 12:09 13:23 14:09 15:23 16:09 17:23 18:09 19:23 20:35

07:37 08:14 09:32 10:14 11:28 12:14 13:28 14:14 15:28 16:14 17:28 18:14 19:28 20:36
8 | | | | | | | | | | | | | | Geplanter Fahrzeugeinsatz:
9 07:43 08:20 09:40 10:20 11:40 12:20 13:40 14:20 15:40 16:20 17:40 18:20 19:40 20:41 2 x VT 628 =

10 07:45 08:23 09:43 10:23 11:43 12:23 13:43 14:23 15:43 16:23 17:43 18:23 19:43 20:43 2 Fahrrad-Triebwagen
12 07:49 08:27 09:47 10:27 11:47 12:27 13:47 14:27 15:47 16:27 17:47 18:27 19:47 20:46
15 07:53 08:31 09:51 10:31 11:51 12:31 13:51 14:31 15:51 16:31 17:51 18:31 19:51 20:50
21 Buchenau (Lahn) an 07:59 08:37 09:57 10:37 11:57 12:37 13:57 14:37 15:57 16:37 17:57 18:37 19:57 20:56 mit 2 Fahrradwagen

Buchenau (Lahn) ab 08:00 08:39 10:00 10:39 12:00 12:39 14:00 14:39 16:00 16:39 18:00 18:39 20:00 20:56
24 Friedensdorf (Lahn) an 08:04 08:45 10:05 10:45 12:05 12:45 14:05 14:45 16:05 16:45 18:05 18:45 20:05 21:00

Friedensdorf (Lahn) ab 08:06 08:47 10:08 10:47 12:08 12:47 14:08 14:47 16:08 16:47 18:08 18:47 20:08 21:02 Aufgrund der Größe der 
26 08:09 08:50 10:11 10:50 12:11 12:50 14:11 14:50 16:11 16:50 18:11 18:50 20:11 21:05 Veranstaltung kann es
31 Biedenkopf an 08:15 08:56 10:17 10:56 12:17 12:56 14:17 14:56 16:17 16:56 18:17 18:56 20:17 21:11 zu Kapazitätsengpässen

Biedenkopf ab 08:18 08:58 10:20 10:58 12:20 12:58 14:20 14:58 16:20 16:58 18:20 18:58 20:20 21:11
32 Biedenkopf-Schulzentrum 08:20 09:00 10:23 11:00 12:23 13:00 14:23 15:00 16:23 17:00 18:23 19:00 20:23 21:13 in den Knotenbahnhöfen
36 08:25 09:05 10:28 11:05 12:28 13:05 14:28 15:05 16:28 17:05 18:28 19:05 20:28 21:18
39 08:29 09:09 10:31 11:09 12:31 13:09 14:31 15:09 16:31 17:09 18:31 19:09 20:31 21:21 sind nicht auszuschließen.
40 08:32 09:11 10:34 11:11 12:34 13:11 14:34 15:11 16:34 17:11 18:34 19:11 20:34 21:24

06:47 08:34 09:15 10:42 11:15 12:42 13:15 14:42 15:15 16:42 17:15 18:42 19:15 20:42
50 06:59 o 08:48 09:31 o 10:54 11:31 o 12:54 13:31 o14:54 15:31 o16:54 17:31 o 18:54 19:31 20:54 o = Ankunft
53 07:04 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 20:59
58 07:11 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:06
61 07:15 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:10
64 07:20 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:14

09:57 11:57 11:57 15:57 17:57 19:57 gerade Schrift = Züge fahren durch
Siegen an 11:02 13:02 13:02 17:02 19:02 21:02 kursive Schrift = Umsteigen erforderlich

09:57 11:57 11:57 15:57 17:57 19:57
10:23 14:23 14:23 16:23 18:23 20:23

Bemerkungen: X =  Bedarfshalt. Fahrgäste bitte im Zug beim Triebfahrzeugführer melden, bzw. sich an der Station bemerkbar machen.

Sonderfahrplan "Lahntal Total" - Nur gültig am Sonntag, 25.07.2010
Marburg - Biedenkopf - Bad Laasphe - Erndtebrück

RB 
23770

RB 
23772

RB 
23774

RB 
23776

RB 
23778

RB 
23780

RB 
23782

RB 
23784

RB 
23786

RB 
23788

RB 
23790

RB 
23792

RB 
23794

RB 
23796

RB 
23798

lokbe- lokbe- lokbe- lokbe-

Kassel-Wilhelmshöhe ab v. TS = von Treysa

Frankfurt (Main) Hbf ab

Cölbe an Umstieg in InterCity
Cölbe ab
Sarnau Betriebsbahnhof
X  Lahntal-Sarnau
Goßfelden
Sterzhausen Lokbespannt = 
X  Caldern Lokbespannter Reisezug

X  Wilhelmshütte (Lahn)

kommen. Anschlussverl.

Wallau (Lahn) Marburg und Erndtebrück
X  Bad Laasphe-Niederlaasphe
Bad Laasphe an
Bad Laasphe ab
Feudingen
X  Oberndorf (Kr.Wittgenst.)
X  Leimstruth
X  Schameder
Erndtebrück
Erndtebrück ab

Erndtebrück ab Anschluss fett gedruckt = InterCity
Bad Berleburg an (Reservierung Fahrradstellplatz erforderl.)



Aufgestellt: DB RegioNetz Verkehrs GmbH, Kurhessenbahn, P.RNV-KHB-B1 Th, Planungsendstand

KBS 623 43/RB94
km Zug

Geplanter 2 x 2 x 2 x 2 x 2 x 2 x 2 x 2 x 2 x 2 x 2 x
Fahrzeugeinsatz VT 628 VT 628 spannt VT 628 VT 628 VT 628 spannt VT 628 VT 628 VT 628 spannt VT 628 VT 628 VT 628 Erläuterungen:

09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

Siegen ab 08:57 10:57 14:57 14:57 16:57 18:57
09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

07:25 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 21:20 Geplanter Fahrzeugeinsatz:
07:29 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 21:24 2 x VT 628 =
07:33 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 21:28 2 Fahrrad-Triebwagen
07:40 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 21:35
07:48 09:00 10:25 11:00 12:25 13:00 14:25 15:00 16:25 17:00 18:25 19:00 20:25 21:40
08:02 09:14 10:39 11:14 12:39 13:14 14:39 15:14 16:39 17:14 18:39 19:14 20:39 21:53 mit 2 Fahrradwagen
08:04 09:20 10:41 11:20 12:41 13:20 14:41 15:20 16:41 17:20 18:41 19:20
08:07 09:23 10:44 11:23 12:44 13:23 14:44 15:23 16:44 17:23 18:44 19:23
08:11 09:27 10:48 11:27 12:48 13:27 14:48 15:27 16:48 17:27 18:48 19:27 Aufgrund der Größe der Veranstaltung

Biedenkopf-Schulzentrum 08:15 09:32 10:52 11:32 12:52 13:32 14:52 15:32 16:52 17:32 18:52 19:32 kann es zu Kapazitätsengpässen kommen.
Biedenkopf an 08:17 09:34 10:54 11:34 12:54 13:34 14:54 15:34 16:54 17:34 18:54 19:34 Anschlussverluste in den Knotenbahn-
Biedenkopf ab 08:19 09:36 10:57 11:36 12:57 13:36 14:57 15:36 16:57 17:36 18:57 19:36

08:25 09:42 11:03 11:42 13:03 13:42 15:03 15:42 17:03 17:42 19:03 19:42 sind nicht auszuschließen
Friedensdorf (Lahn) an 08:27 09:44 11:05 11:44 13:05 13:44 15:05 15:44 17:05 17:44 19:05 19:44
Friedensdorf (Lahn) ab 08:29 09:48 11:08 11:48 13:08 13:48 15:08 15:48 17:08 17:48 19:08 19:48
Buchenau (Lahn) an 08:34 09:52 11:14 11:52 13:14 13:52 15:14 15:52 17:14 17:52 19:14 19:52
Buchenau (Lahn) ab 08:40 09:58 11:16 11:58 13:16 13:58 15:16 15:58 17:16 17:58 19:16 19:58

08:46 10:04 11:22 12:04 13:22 14:04 15:22 16:04 17:22 18:04 19:22 20:04
08:51 10:09 11:27 12:09 13:27 14:09 15:27 16:09 17:27 18:09 19:27 20:09 gerade Schrift = Züge fahren durch
08:55 10:13 11:31 12:13 13:31 14:13 15:31 16:13 17:31 18:13 19:31 20:13 kursive Schrift = Umsteigen erforderlich
08:57 10:15 11:33 12:15 13:33 14:15 15:33 16:15 17:33 18:15 19:33 20:15
| | | | | | | | | | | |

09:03 10:24 11:39 12:24 13:39 14:24 15:39 16:24 17:39 18:24 19:39 20:22
09:05 10:28 11:44 12:28 13:44 14:28 15:44 16:28 17:44 18:28 19:44 20:28

Marburg (Lahn) 09:10 10:33 11:49 12:33 13:49 14:33 15:49 16:33 17:49 18:33 19:49 20:33 nur in Frankfurt (Main) West. Es besteht
Marburg (Lahn) ab 09:35 10:49 12:04 12:49 14:04 14:49 16:04 16:49 18:04 18:49 20:14 20:49

10:34 12:07  x 13:16 14:07 x 15:16 16:06 x 17:16 18:07 x 19:16 20:07 x 21:26 22:07
Marburg (Lahn) ab 09:50 11:06 12:21 13:06 14:21 15:06 16:21 17:06 18:21 19:06 20:21 21:06

10:53 n. TS 13:27 n. TS 15:27 n. TS 17:27 n. TS 19:27 n. TS 21:27 n. TS

Bemerkungen: X =  Bedarfshalt. Fahrgäste bitte im Zug beim Triebfahrzeugführer melden, bzw. sich an der Station bemerkbar machen.

Sonderfahrplan "Lahntal Total" - Nur gültig am Sonntag, 25.07.2010
Erndtebrück - Bad Laasphe - Biedenkopf - Marburg

RB 
23771

RB 
23773

RB 
23775

RB 
23777

RB 
23779

RB 
23781

RB 
23783

RB 
23785

RB 
23787

RB 
23789

RB 
23791

RB 
23793

RB 
23795

RB 
23797

lokbe- lokbe- lokbe-

Bad Berleburg ab
Erndtebrück an

Erndtebrück an
Erndtebrück 
X  Schameder
X  Leimstruth
X  Oberndorf (Kr.Wittgenst.) Lokbespannt = 
Feudingen Lokbespannter Reisezug
Bad Laasphe an
Bad Laasphe ab
X  Bad Laasphe-Niederlaasphe
Wallau (Lahn)

höfen Marburg und Erndtebrück
X  Wilhelmshütte (Lahn)

X  Caldern
Sterzhausen
Goßfelden
X  Lahntal-Sarnau Anschluss fett gedruckt = InterCity
Sarnau Betriebsbahnhof (Reservierung Fahrradstellplatz erforderl.)
Cölbe an
Cölbe ab x = Wegen Bauarbeiten hält InterCity

S-Bahn-Anschluss nach Frankfurt Hbf
Frankfurt (Main) Hbf an

n. TS = Zug verkehrt nach Treysa
Kassel-Wilhelmshöhe an


	25.07.2010

